
 

 

UCHWAŁA NR 1770/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 45.120 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4603



Załącznik do uchwały Nr 1770/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 45 120 45 120 

ZADANIA WŁASNE 45 120 45 120 

KANCELARIA MARSZAŁKA 45 000 45 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 000 45 000 

 75095  Pozostała działalność 45 000 45 000 

  Czasopismo Samorządowe Województwa Łódzkiego 45 000 45 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 45 000 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
45 000 0 

Razem  45 000 45 000 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 120 120 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 120 120 

 75018  Urzędy marszałkowskie 120 120 

  
Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy 
120 120 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 120 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 0 

Razem  120 120 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4603


		2025-04-25T11:49:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




